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Lampiran Il Tabel Distribusi R

Tingkat signifikansi untuk uji satu arah
0.05 [ 0.025 0.01 0.005 [ 0.0005
df =(N-2) Tingkat signifikansi untuk uji dua arah

0.1 0.05 0.02 0.01 0.001
51 0.2284 02706 | 0.3188 | 0.3509 0.4393
52 0.2262 0.2681 | 0.3158 | 0.3477 0.4354
53 0.2241 0.2656 | 0.3129 | 0.3445 0.4317
o4 0.2221 0.2632 | 0.3102 | 0.3415 0.4280
95 0.2201 0.2609 | 0.3074 | 0.3385 0.4244
56 0.2181 0.2586 | 0.3048 | 0.3357 0.4210
57 0.2162 02564 | 0.3022 | 0.3328 0.4176
o8 0.2144 0.2542 | 0.2997 | 0.3301 0.4143
29 0.2126 0.2521 | 0.2972 | 0.3274 0.4110
60 0.2108 02500 | 0.2948 | 0.3248 0.4079
61 0.2091 0.2480 | 0.2925 | 0.3223 0.4048
62 0.2075 0.2461 | 0.2902 | 0.3198 0.4018
63 0.2058 0.2441 | 0.2880 | 0.31I73 0.3988
64 0.2042 02423 | 0.2858 | 0.3150 0.3959
65 0.2027 0.2404 | 0.2837 | 0.3126 0.3931
66 0.2012 0.2387 | 0.2816 | 0.3104 0.3903
67 0.1997 02369 | 0.2796 | 0.3081 0.3876
68 0.1982 0.2352 | 0.2776 | 0.3060 0.3850
69 0.1968 02335 | 0.2756 | 0.3038 0.3823
70 0.1954 0.2319 | 0.2737 | 0.3017 0.3798
/1 0.1940 0.2303 | 0.2718 | 0.2997 0.3773
2 0.1927 0.2287 | 0.2700 | 0.2977 0.3748
73 0.1914 0.2272 | 0.2682 | 0.2957 0.3724
74 0.1901 0.2257 | 0.2664 | 0.2938 0.3701
75 0.1888 02242 | 0.2647 | 0.2919 0.3678
76 0.1876 0.2227 | 0.2630 | 0.2900 0.3655
1 0.1864 0.2213 | 0.2613 | 0.2882 0.3633
78 0.1852 0.2199 | 0.2597 | 0.2864 0.3611
79 0.1841 0.2185 | 0.2581 | 0.2847 0.3589
80 0.1829 0.2172 | 0.2565 | 0.2830 0.3568
81 0.1818 02159 | 0.2550 | 0.2813 0.3547
82 0.1807 0.2146 | 0.2535 | 0.2796 0.3527
83 0.1796 0.2133 | 0.2520 | 0.2780 0.3507
84 0.1786 0.2120 | 0.2505 | 0.2764 0.3487




Lampiran 111 Tabel Distribusi T

o 0.25 0.10 0.05 0.025 0.01 0.005 0.001
df 0.50 0.20 0.10 0.050 0.02 0.010 0.002
42 0.68038 | 1.30204 {1.68195 | 2.01808 |2.41847 |2.69807 | 3.29595
43 0.68024 | 1.30155 |1.68107 | 2.01669 [2.41625 |2.69510 | 3.29089
44 0.68011 | 1.30109 {1.68023 | 2.01537 |2.41413 |2.69228 | 3.28607
45 0.67998 | 1.30065 |1.67943 | 2.01410 (2.41212 |2.68959 | 3.28148
46 0.67986 | 1.30023 |1.67866 | 2.01290 |2.41019 |2.68701 | 3.27710
47 0.67975 | 1.29982 |1.67793 | 2.01174 |2.40835 |2.68456 | 3.27291
48 0.67964 | 1.29944 |1.67722 | 2.01063 |2.40658 |2.68220 | 3.26891
49 0.67953 | 1.29907 |1.67655 | 2.00958 [2.40489 |2.67995 | 3.26508
50 0.67943 | 1.29871 |1.67591 | 2.00856 |2.40327 |2.67779 | 3.26141
51 0.67933 | 1.29837 |1.67528 | 2.00758 (2.40172 |2.67572 | 3.25789
52 0.67924 | 1.29805 |1.67469 | 2.00665 |2.40022 |2.67373 | 3.25451
53 0.67915 | 1.29773 |1.67412 | 2.00575 (2.39879 |2.67182 | 3.25127
54 0.67906 | 1.29743 |1.67356 | 2.00488 |2.39741 |2.66998 | 3.24815
55 0.67898 | 1.29713 |1.67303 | 2.00404 |2.39608 |2.66822 | 3.24515
56 0.67890 | 1.29685 |1.67252 | 2.00324 |2.39480 |2.66651 | 3.24226
57 0.67882 | 1.29658 |1.67203 | 2.00247 |2.39357 |2.66487 | 3.23948
58 0.67874 | 1.29632 |1.67155 | 2.00172 |2.39238 |2.66329 | 3.23680
59 0.67867 | 1.29607 |1.67109 | 2.00100 (2.39123 |2.66176 | 3.23421
60 0.67860 | 1.29582 |1.67065 | 2.00030 |2.39012 |2.66028 | 3.23171
61 0.67853 | 1.29558 |1.67022 | 1.99962 |2.38905 |2.65886 | 3.22930
62 0.67847 | 1.29536 [1.66980 | 1.99897 |2.38801 |2.65748 | 3.22696
63 0.67840 | 1.29513 |1.66940 | 1.99834 (2.38701 |2.65615 | 3.22471
64 0.67834 | 1.29492 |1.66901 | 1.99773 |2.38604 |2.65485 | 3.22253
65 0.67828 | 1.29471 |1.66864 | 1.99714 (2.38510 |2.65360 | 3.22041
66 0.67823 | 1.29451 |1.66827 | 1.99656 |2.38419 |2.65239 | 3.21837
67 0.67817 | 1.29432 |1.66792 | 1.99601 [2.38330 |2.65122 | 3.21639
68 0.67811 | 1.29413 |1.66757 | 1.99547 |2.38245 |2.65008 | 3.21446
69 0.67806 | 1.29394 |1.66724 | 1.99495 |2.38161 |2.64898 | 3.21260
70 0.67801 | 1.29376 |1.66691 | 1.99444 |2.38081 |2.64790 | 3.21079
71 0.67796 | 1.29359 |1.66660 | 1.99394 (2.38002 |2.64686 | 3.20903
72 0.67791 | 1.29342 |1.66629 | 1.99346 |2.37926 |2.64585 | 3.20733
73 0.67787 | 1.29326 |1.66600 | 1.99300 (2.37852 |2.64487 | 3.20567
74 0.67782 | 1.29310 [1.66571 | 1.99254 |2.37780 |2.64391 | 3.20406
75 0.67778 | 1.29294 |1.66543 | 1.99210 (2.37710 |2.64298 | 3.20249
76 0.67773 | 1.29279 |1.66515 | 1.99167 |2.37642 |2.64208 | 3.20096
77 0.67769 | 1.29264 |1.66488 | 1.99125 (2.37576 |2.64120 | 3.19948
78 0.67765 | 1.29250 |1.66462 | 1.99085 |2.37511 |2.64034 | 3.19804
79 0.67761 | 1.29236 |1.66437 | 1.99045 |2.37448 |2.63950 | 3.19663
0.67/757 | 1.29222 |1.66412 | 1.99006 |2.3/38/ |2.63869 | 3.19526

80




Lampiran 1V Tabel Distribusi F

df untuk _
penyebut df untuk pembilang (N1)

N2) YT 72 7374757617189 0[]z 13 415

48 4.0413.19|2.80(2.57 |2.41|2.29(2.21|2.1412.08|2.03|1.99|1.96|1.93/1.90|1.88
49 4.0413.19|2.79|2.56 |2.40|2.29(2.20|2.13]2.08|2.03|1.99|1.96|1.93/1.90|1.88
50 4.03|3.18|2.79|2.56 |2.40|2.29|2.20|2.13|2.07|2.03|1.99|1.95|1.92|1.89|1.87
51 4.0313.18|2.79|2.55 |2.40|2.28|2.20|2.13]2.07|2.02|1.98|1.95|1.92|1.89|1.87
52 4.0313.18|2.78(2.55 |2.39(2.28(2.19|2.12|2.07|2.02|1.98|1.94|1.91/1.89|1.86
53 4.02|3.17|2.78|2.55 |2.39|2.28|2.19|2.12|2.06|2.01|1.97|1.94|1.91|1.88|1.86
54 4.0213.17|2.782.54 |2.39|2.27|2.18|2.12|2.062.01|1.97|1.94|1.91|1.88|1.86
55 4.02|3.16|2.77|2.54 |2.38|2.27|2.18|2.11|2.06|2.01|1.97|1.93|1.90|1.88 | 1.85
56 4.01|3.16|2.77|2.54 |2.38|2.27|2.18|2.11|2.05|2.00|1.96|1.93|1.90|1.87|1.85
57 4.01|3.16|2.77|2.53 |2.38|2.26|2.18|2.11|2.05|2.00|1.96|1.93|1.90|1.87|1.85
58 4.01/3.16|2.762.53 |2.37|2.26|2.17|2.10|2.05/2.00|{1.961.92|1.89|1.87 |1.84
59 4.00|3.15|2.76|2.53 |2.37|2.26|2.17|2.10|2.04|2.00|1.96|1.92|1.89|1.86 | 1.84
60 4.00(3.15|2.76|2.53 |2.37|2.25|2.17|2.10|2.04|1.99|1.95|1.92|1.89|1.86 |1.84
61 4.00(3.15|2.76|2.52 |2.37|2.25|2.16|2.09|2.04/1.99|1.95/1.91|1.88|1.86|1.83
62 4.00(3.15|2.75|2.52 |2.36|2.25|2.16|2.09|2.03|1.99|1.95|1.91|1.88|1.85|1.83
63 3.99|3.14|2.75(2.52 |2.36]2.25|2.16|2.09|2.03|1.98(1.94|1.91|1.88|1.85|1.83
64 3.99|3.14|2.75(2.52 |2.36]2.24|2.16|2.09|2.03|1.98(1.94|1.91|1.88/1.85|1.83
65 3.99|3.14|2.752.51 |2.36|2.24|2.15|2.08 |2.03|1.98(1.94|1.90|1.87|1.85|1.82
66 3.99|3.14|2.74 1251 |2.35|2.2412.15|2.08|2.03{1.98|1.94|1.90|1.87|1.84|1.82
67 3.98|3.13|2.742.51 |2.35|2.24|2.15|2.08|2.02{1.98|1.93|1.90|1.87|1.84|1.82
68 3.98|3.13|2.74|2.51 |2.35|2.24|2.15|2.08|2.02{1.97|1.93|1.90|1.87|1.84|1.82
69 3.98|3.132.742.50 |2.35]2.23|2.15|2.08|2.02{1.97|1.93|1.90|1.86|1.84|1.81
70 3.98|3.13|2.74(2.50 |2.35]2.23|2.14|2.07|2.02|1.97|1.93|1.89|1.86|1.84|1.81
71 3.98|3.13|2.7312.50 |2.34|2.23|2.14|2.07|2.01{1.97|1.93|1.89|1.86|1.83|1.81
72 3.97|3.12|2.7312.50 |2.34]2.23|2.14|2.07|2.01{1.96|1.92|1.89|1.86|1.83|1.81
73 3.97|3.12|2.7312.50 |2.3412.23|2.14|2.07|2.01{1.96|1.92|1.89|1.86|1.83|1.81
74 3.97|3.12|2.7312.50 |2.3412.22|2.14|2.07|2.01|1.96|1.92|1.89|1.85|1.83|1.80
75 3.97|3.12|2.7312.49 |2.3412.22|2.13|2.06(2.01|1.96|1.92|1.88|1.85|1.83|1.80
76 3.97|3.12|2.722.49 |2.33]2.22|2.13|2.06(2.01|1.96|1.92|1.88|1.85/1.82|1.80
77 3.97|3.12|2.722.49 |2.33]2.22|2.13|2.06(2.00{1.96|1.92|1.88|1.85|1.82|1.80
78 3.96|3.11|2.72|2.49 |2.33|2.22|2.13|2.06|2.00{1.95|1.91|1.88|1.85|1.82|1.80
79 3.96(3.11|2.72|2.49 |2.33|2.22|2.13|2.06|2.00{1.95/1.91|1.88|1.85|1.82|1.79

80 3.96|3.11|2.72(2.49 |2.33]2.21|2.13|2.062.00{1.95/1.91|1.88|1.84|1.82|1.79
81 3.96|3.11|2.72[2.48 |2.33]2.21|2.12|2.05|2.00{1.95]1.91|1.87]1.84/1.82|1.79




Lampiran V Lembar Kuesioner

KUESIONER

PEMODELAN TARIKAN PERGERAKAN PENGUNJUNG
PADA PASAR CAKKE KECAMATAN ANGGERAJA
KABUPATEN ENREKANG

A. Petunjuk Pengisian Kuesioner

- Mohon kuesioner ini diisi oleh Bapak/Ibu/Saudara (i) untuk menjawab
seluruh pertanyaan yang ada.

- Berikan tanda silang (x) pada pilihan yang telah disediakan dan dipilih
sesuai dengan keadaan sebenarnya.

- Data yang diberikan merupakan data yang akan digunakan dalam
penelitian bukan untuk kepentingan yang lain.

- Saya mengucapkan banyak terima kasih kepada Bapak/Ibu/Saudara (i)
atas partisipasi guna untuk mensukseskan penelitian ini.

B. ldentitas Responden
1. Nama
2. Usia
3. Pekerjaan
4. Jenis kelamin
5. No. Urut Responden
C. Daftar Pertanyaan

Pertanyaan mengenai karakteristik pengunjung

1. Berapa jumlah anggota keluarga anda?
a. 2orang d. 5orang
b. 3orang e. >5orang

c. 4orang



S

~

Berapa jumlah orang yang bekerja di rumah anda?

a. 2orang d. 5orang
b. 3orang e. >5orang
c. 4orang

Berapa jumlah kendaraan yang anda miliki di rumah?

a. Tidak ada d. 3 Unit
b. 1 Unit e. >3 Unit
c. 2Unit

. Apa moda transportasi yang anda gunakan saat menuju ke pasar?

a. Jalan kaki d. Sepeda
b. Motor e. Angkutan umum
c. Mobil

Berapa jarak dari rumah anda menuju pasar?

a. <1Km d 5-7Km
b. 1-3Km e. >7Km
c. 3—-5Km

Berapa waktu yang anda tempuh saat menuju ke pasar?

a. <5 menit d. 15-20 menit

b. 5-10 menit e. > 20 menit

c. 10— 15 menit

Berapa lama waktu yang anda butuhkan untuk berbelanja di pasar?
a. <20 menit d. 60— 80 menit

b. 20— 40 menit e. >80 menit

c. 40— 60 menit
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8. Berapa biaya transportasi yang anda gunakan saat menuju ke pasar?
a. <Rp. 10.000 d. Rp. 30.000 — Rp. 40.000
b. Rp. 10.000 — Rp. 20.000 e. >Rp. 40.000
c. Rp20.000 - Rp. 30.000

9. Berapa total biaya belanja yang anda habiskan selama anda berbelanja di

pasar?
a. <Rp.100.000 d. Rp. 300.000 — Rp. 400.000
b. Rp. 100.000 — Rp. 200.000 e. > Rp. 400.000

c. Rp 200.000 — Rp. 300.000

10. Berapa pendapatan perbulan anda?
a. <Rp.500.000 d. Rp.2.000.000
b. Rp. 1.000.000 e. > Rp. 2.000.000
c. Rp1.500.000

Pertanyaan Mengenai Kepuasan Pengunjung

1. Bagaimana Harga barang dipasar?

a. Sangat murah d. Mahal
b. Cukup murah e. Sangat mahal
c. Murah

2. Bagaimana kondisi kebersihan pasar?

a. Sangat bersih d. Tidak bersih
b. Cukup bersih e. Sangat tidak bersih
c. Bersih

3. Bagaimana tingkat pelayanan di pasar?



a. Sangat baik d. Tidak baik
b. Cukup baik e. Sangat tidak baik
c. Baik

Bagaimana kondisi parkir di pasar?

a. Sangat baik d. Tidak baik
b. Cukup baik e. Sangat tidak baik
c. Baik

Bagaimana kondisi bangunan pasar?

a. Sangat baik d. Tidak baik
b. Cukup baik e. Sangat tidak baik
c. Baik

Bagaimana kualitas barang belanjaan di pasar?

a. Sangat bagus d. Tidak bagus
b. Cukup bagus e. Sangat tidak bagus
c. Bagus

Seberapa sering anda berkunjung ke pasar?
a. Sangat sering d. Jarang sekali
b. Sering e. Sangat jarang

c. Jarang

11
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Lampiran VI Data Hasil Dari Penelitian/Survey Lapangan
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